SERVIÇOS  NO  ENVIO  DE  INFORMAÇÕES  JUNTO  A  ORGÃOS
FEDERAIS  DE  CONTROLE  E  FISCALIZAÇÃO,  E  ENVIO  DE
PRESTAÇÕES DE CONTAS JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - TCE/RN, ATENENDO AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.
VALOR  TOTAL:  R$  16.440,00  (dezesseis  mil  e  quatrocentos  e
quarenta reais).
DOTAÇÃO:  167 - 6. 1001 . 1 . 31 . 1 . 1.1 . 0 . 339036 - Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Física.
VIGÊNCIA: 05/07/2023 à 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 5 de julho de 2023